
Hračky z katalogu  
naleznete v obchodě:

SOUTĚŽTE S NÁMI  
o nové hračky

Kupte zboží z tohoto letáku 
v hodnotě minimálně 399 Kč s DPH 

a kopii účtenky s razítkem prodejny 
zašlete do 5. 1. 2017 na adresu:  

Vše o hračkách, P. O. BOX 29,  
564 01 Žamberk, nebo  

na e-mail: info@vseohrackach.cz.
Na účtence musí být  

specifikován název zboží.

1. CENA 
hračky v hodnotě 5000,–

2. CENA 
hračky v hodnotě 3000,–

3. CENA 
hračky v hodnotě 1000,–

4.–10. CENA 
hračky v hodnotě 500,–

11.–30. CENA 
hračky v hodnotě 200,–

Tato
 akce platí  

od 1. 1
1. d

o 31. 1
2. 2

016  

nebo do vypro
dání z

ásob.



2

Pro nejmenší

159,–
199,–

6m+

Volant
Volant pro nejmenší se zvukem 
a světlem, 15 cm, na baterie.
00330005

349,–
399,–

12m+

Vkládačka Lokomotiva
8 vkládacích tvarů procvičí jemnou 
motoriku vašeho děťátka, 26 cm.
00330009

279,–
299,–

12m+

Skládanka pyramida
Skládejte různé barevné tvary 
na kužel.
00517023

Domeček se zvířátky
Domeček se zvukem si vaše 
dítko určitě zamiluje, 24 cm, 
na baterie.
00330001

299,–
349,–

6m+

Kostky měkké
Kostky s veselými  
barevnými obrázky, 9 ks.
00517002

299,–
339,–

6m+

229,–
269,–

0m+

Zvířátko hrající
Plyšové zvířátko s hracím strojkem hraje 
krásnou uspávací melodii, 15 cm. 
00093039



3

Moje první zvířátka

Pěnové puzzle koberec
Pěnový koberec s veselými obrázky je 
ideální k vytvoření hrací plochy nejen 

do dětských pokojíčků. 9 dílků, 30 x 30 cm.
00513001

379,–
399,–

3+

Magnetické puzzle
Na oboustrannou 
tabulku si děti mohou 
sestavit obrázky dle 
přiložených předloh 
nebo své fantazie, 57 
dílků, 10 předloh, tabulka 
25 x 25 cm. 
00512017

149,–
169,–

3+

Pěnové puzzle kostka
6 pěnových dílů, 
s vyjímatelnými dílky 
zvířátek, ze kterých se dá 
sestavit kostka.  
Rozměr dílku: 15 x 15 cm.
00513002

119,–
149,–

12m+

Vkládačka
Dřevěná vkládačka s úchyty je vhodná pro první seznamování 
s lesními zvířátky. Jednotlivá zvířátka se umisťují do obrysů 
na dřevěné desce, 22,5 x 22,5 cm.
00512020

159,–
189,–

12m+

Kostky Kubus
Při správném poskládání dřevěných kostek se 
zobrazí jeden ze šesti obrázků lesních zvířátek, 
9 ks.
00512019

159,–
199,–

3+

Člověče, nezlob se
Obrázková verze hry Člověče, 
nezlob se, kterou zvládnou 
i ti nejmenší. Místo čísel 
jsou na hrací kostce 
vyobrazeny motivy 
zvířátek, podle kterých hráči 
postupují po herním plánu.
11400103

399,–
449,–

3+



MEDVÍDEK SVÍTÍCÍ VE TMĚ
Po nasvícení na denním světle nebo pod lampou vydrží svítit několik 
hodin, dítě medvídka ve tmě lehce najde a cítí se bezpečněji, 21 cm.

Kamarád  
pro snadné 

usínání a klidný 
spánek.

00515001

00515002
4

Po stisknutí  

symbolů vypráví 

6 českých  

pohádek

Medvěd Vojtík
Mluvící medvídek Vojtík naučí děti 6 známých, českých 
pohádek. Stačí zmáčknout symbol a poslouchat, 30 cm.
00514002

699,–
799,–

12m+

399,–
449,–

0+

Plyšoví kamarádi

Medvěd Tedík
Mluvící medvídek Tedík naučí děti 
14 známých, českých říkanek. Stačí 
zmáčknout symbol a poslouchat, 30 cm.
00514001

Po stisknutí  
symbolů vypráví 

14 dětských 
říkanek

Video zde:

Video zde:

Video zde:

649,–
699,–

12m+



5

Plyšoví kamarádi

999,–
1499,–

18m+

199,–
229,–

0+

Včelí medvídek  
Čmelda nebo Brumda
Postavičky ze známého 
večerníčku, zpívají česky, 
15 cm.
00094410

449,–
529,–

3+

DJ Papoušek rapper
Hračka opakuje krátké texty směšným způsobem, 
rapuje a hýbe se v jejich rytmu, 22 cm
56330256

429,–
619,–

3+

Interaktivní pes
Pejsek vydává zvuk, 
když pije z lahve, když 
ho pohladíte po tváři 
a hlavičce a také, když 
mu dáte polibek,  
23 cm.
00514021

499,–
699,–

3+

Interaktivní pes – nemocný
Pejskovi tluče srdce, když ho vyšetříte, kňučí, když 
mu píchnete injekci a pak se mu uleví, když mu 
dáte medicínu ze lžičky. Vydává zvuky spokojeného 
pejska, když mu přiložíte k tlamičce kostičku, 22 cm.
00514022

239,–
279,–

0+ Brumda
00091665

MAŇÁSCI  
VČELÍ MEDVÍDCI
Když si je navléknete 
na ruku, můžete si s nimi 
zahrát pohádku, 24 cm.

PLYŠOVÝ KAMARÁD
Vypráví zábavné příběhy, zpívá veselé 
písničky a pohybuje se do rytmu.

Mickey Mouse 
37 cm
00028097

Minnie
36 cm
00028106

Čmelda
00091666



6

Hrajeme si s Krtkem

339,–
379,–

3+

Magnetické divadlo Krtek
Divadlo Krtečka a jeho kamarádů obsahuje 
podstavce, dvoje kulisy z tvrdého papíru, 
dvoje vodící hůlky a 5 dřevěných figurek, 
které se po jevišti posunují za pomoci 
magnetických paliček, které se vsunou  
pod divadélko
33012971

399,–
499,–

3+

Soubor her Krtek
Soubor s ilustracemi Zdeňka Milera obsahuje 
6 zajímavých her, kterými nejmenší hráče 
provede Krteček a jeho přátelé. 
21623224

339,–
399,–

3+

Magnetické dílky Krtek na cestách
Na kovovou tabulku si děti mohou skládat 

magnetické dílky a sestavit tak nepřeberné 
množství obrázků s motivem Krtečka a jeho 
kamarádky Myšky. Sestavený obrázek si díky 

podstavci mohou vystavit.
33013882

399,–
449,–

3+

Moje první hra
Krteček by si chtěl hrát, ale kamarádi 

se mu rozutekli po louce. Pomozte mu 
ztracené kamarády najít. Hra je určena pro 

hraní malých dětí spolu s rodiči, staršími 
sourozenci nebo pedagogy.

21623286

179,–
229,–

3+

Kubus Krtek
Při správném poskládání se 
zobrazí jeden ze šesti obrázků 
Krtečka a jeho kamarádů, 
6 dřevěných kostek.
21643123

299,–
369,–

3+

Krtek rybářem
Pochytejte s Krtečkem co nejvíce rybek v co 
nejkratším čase. Balení obsahuje 2 pruty 
s magnetem, 9 „rybek“ s kovovými kroužky, 
návod.
33013912



Video zde:

Video zde:

7

199,–
249,–

6m+

249,–
299,–

12m+

499,–
549,–

12m+

499,–
549,–

3+

Učíme se s Krtkem

Krtkův naučný tablet
Dvojjazyčný dotykový tablet 
s LED displejem rozvíjí slovní 
zásobu, představivost a logické 
myšlení, zdokonaluje jemnou 
motoriku, rozvíjí zrak a sluch. 
Obsahuje 6 nahraných básniček 
Jiřího Žáčka. Děti se učí abecedu, 
čísla 1–10, číst, psát, básničky, 
anglickou abecedu  
a slovíčka.
11100005

Krtkův pohádkový tablet
Dotykový tablet, se kterým se 
děti naučí barvy, poslechnou si 
pohádku Jak Krtek ke kalhotkám 
přišel a seznámí se s Krtkovými 
kamarády.
11100006

Mobil Krtek naučný
Funkce „Výuka čísel“, „Výuka barev“, „Sčítání a odčítání“ 
a „Najdi“ procvičí a naučí čísla 1–10, barvy a tóny. Mobil 
obsahuje zvuk vyzvánění, ukončení hovoru, příchozí 
zprávy a také každé tlačítko numerické klávesnice 
obsahuje tón – z nich si děti mohou složit a zahrát 
vlastní melodii.
11100007

Mobil měnící obrázky Krtek
Po otevření mobil barevně bliká a změní se obrázek 
na displeji. Překvapit vás tak může Krteček, Myška 
nebo Ježek. Numerická klávesnice po stisknutí vydává 
zvuk, velké tlačítko zahraje zvuk příchozího hovoru 
nebo jednu ze čtyř různých melodií.
11100010

Hračka roku 2014 v kategorii Vzdělávací, hudba a věda

Video zde:



8

ZNÁTE Z TV!

1749,–
3+

Lvíček Kokum
Vycvičte si svého 
plyšového lvíčka, 
reaguje na 19 českých 
povelů, 26 cm.
00020496

1999,–
3+

Miminko Honzík
Honzík je nejsladší miminko, 
hýčkejte ho a on se bude učit 
jako opravdové miminko, 
naučí se 11 českých příkazů, 
sedne si, leze po čtyřech, 
tančí a mnohem víc, 27 cm.
00020504

1199,–
3+

Pejsek Lola
Interaktivní plyšové štěňátko 

reaguje na 5 povelů, 17 cm. Lola 
navzájem komunikuje s pejskem 

Lucy, kterého již znáte.
00020495

1749,–
3+

Medvídek Kuba
Roztomilý kamarád pro 
všechny děti. Pomocí tabletu 
lze medvídka naprogramovat. 
Písničky, příběhy, puzzle 
a matematické hry zabaví  
každé zvídavé dítě, které si 
nechce jen hrát, 35 cm, tablet 
není součástí.
00020648

Více se dozvíte na www.vseohrackach.cz



9

199,–
3+

Pro holky

Panenka Cupcake
Vonící panenka s krásnými šaty je ukryta v malém 
dortíku. Po otevření dortík přeměníte v kouzelnou 
princeznu, 14 cm, mix druhů, mix vůni: jahoda, 
čokoláda, vanilka, citron, hrozno, arašídové máslo.
00040713

Coney 
00020507 

1199,–
18m+

CRY BABIES
Když jí vezmeš dudlík, začne 
ronit slzy jako opravdové 
miminko, 30 cm.

Lea 
00020505 

Lala  
00020506 

539,–
599,–

2+

Panenka miminko vonící
Vonící miminko potěší každou 
malou holčičku, tvrdé tělo,  
26 cm.
55300006



10

Pro holky

299,–
349,–

3+

Žehlička
Vaše holčička si může hrát na maminku 
a žehlit věcičky pro její panenky, 20 cm, 
na baterie.
00621200

269,–
299,–

3+

Žehlicí prkno
S žehlicím prknem si holčičky mohou 
vyzkoušet, jaké to je, být hospodyňkou, 
72 x 53,5 x 20 cm.

00047157

249,–
299,–

3+

Doktor
V plastovém kufříku najdou děti vše 
potřebné pro malé doktory.
00312198

229,–
269,–

3+

Malá parádnice
Všechny holčičky, které se rády starají 
o svůj vzhled, určitě potěší sada pro 
zkrášlení s fénem, na baterie.
00312231

229,–
279,–

6+

Pletací stůl Minnie
Holčičky se naučí plést za pomocí 
pletacího rámu, háčku, jehly a bavlnky.
43042001

459,–
549,–

3+

Pokladna 
Dětská elektronická pokladna s doplňky  
pro každý správný obchod, na baterie.
00312001



11

Pro holky

399,–
449,–

3+

Postýlka 
Postýlku pro 
panenky je možné 
složit do tašky, 
53 x 32 x 32 cm.
00160006

1159,–
1269,–

3+

Kočárek
Hluboký kočárek pro panenky, kov, 
62 x 37 x 66 cm.
00160005

329,–
399,–

3+

Nosítko 
Nosítko pro 
panenky, plast, 
25 x 42 x 34 cm.
00160007

399,–
499,–

3+

Kuchyňka
Součástí kuchyňky je kuchyňské 
náčiní pro malé kuchtíky, 70 cm.
00029672

699,–
769,–

3+

Domeček
Krásný domeček 
se zařízením bude 
ozdobou každého 
holčičího pokojíčku, 
40 x 35 cm.
89025400



12

Pro kluky

469,–
519,–

3+

Policie RC
Na dálkové ovládání, 20 cm, 
27 MHZ, na baterie.
00068744

249,–
299,–

6+

Renault  
Trafic Enduro
40000049

199,–
249,–

6+

Liaz Rallye Dakar
40000007

Tatra 815 Rallye Dakar
40104101299,–

359,–

6+

MONTI SYSTÉM
Stavebnice, která se nijak 
nelepí ani nešroubuje, vše 
do sebe přesně zapadá. 

599,–
669,–

3+

Auto Tatra 815
Se sklápěcí korbou, 
nosnost 70 kg, 75 cm.

10000002 10000003

529,–
599,–

3+

Traktor
Kvalitní plastový traktor, 
65 cm.
43002057



13

Pro kluky

359,–
399,–

3+

Middle Truck
Malému staviteli, hasiči 
nebo obdivovateli popelářů 
uděláte radost některým 
z těchto autíček, 38–47 cm.
89032001

679,–
739,–

3+

Super Truck s rourami
Stavební auto s rourami pro 
zábavné hraní, 76 cm.
89036540

349,–
529,–

1+

Multi truck s kostkami
V autíčku se sklápěcí korbou 
najdete i stavební kostky, 
37 cm.
89032330

599,–
699,–

3+

Garáž
Myčku, benzínovou pumpu, výtah 
a servisní stanici najdete v těchto 
garážích. Garáž 3 patra, dráha 3 m.
89050400

549,–
629,–

1+

Železnice s městem Kid Cars
Nasedněte do mašinky a uhánějte, 
kam vás fantazie zavede, dráha 4,1 m.
89051711



14

Pro kluky

259,–
299,–

5+

Kopaná
Společenská hra, v krabici 
53 x 30 x 7 cm.
49000112

399,–
479,–

4+

Hokej
Společenská hra, v krabici 
53 x 30 x 7 cm.
49000111

239,–
299,–

3+

Robot 
dinosaurus
proměňte si svého 
dinosaura  
na robota, plast. 
00517025

259,–
299,–

3+

Aku vrtačka
Hračka pro malé opraváře, 
20 cm, se zvukem, na baterie.
00410209

379,–
419,–

8+

Vrtulník 
vesmírný letec
Se senzorem 
a světlem, 15 cm, 
s USB nabíjecím 
kabelem.
60620260

299,–
359,–

3+

Vrtulníková 
koule/míček
Reaguje na pohyb 
ruky, 11 cm, s USB 
připojením.
60620195



15

Hlavolam ježek
Dostanete ježka z klece ven? Kovový, 
4,5 x 7,5 cm.
00096169

199,–
239,–

5+

Zábavné vzdělávání

249,–
299,–

3+

299,–
359,–

3+

Kuličková dráha
Sledujte cestu kuličky z horní části 
až dolů, 31 ks, 10 kuliček.
43065292 

Telefon pokoj – pokoj
2 ks, vzdálenost 7m, na baterie.
00410115

329,–
399,–

3+

Piánko/
Varhany
32 kláves, 8 různý rytmů, 
dokáže hrát melodie 
místo osmi hudebních 
nástrojů, obsahuje 
22 různých nahraných 
skladeb a nahrávání, 
40 cm, na baterie.
00541058

229,–
279,–

6+

Puzzle mapa ČR
Vzdělávací puzzle, 100 dílků  
+ 28 dílů s otázkami.
22900961

399,–
469,–

Tabule 
s počítadlem
Tabule vhodná pro 
psaní a kreslení běžnými 
křídami, je velmi snadno 
omyvatelná.
16110018



16

Tvoříme

Think Doh – Mimozemšťan 
Zapojte svou fantazii a vytvořte si z magické 
svítící silikonové hmoty mimozemské přátele, 
s kterými si nejlépe pohrajete ve tmě. 
88800931

229,–
289,–

4+

Třpytivé malování 
Namalujte si 4 třpytivé obrázky 
(motýl, koník, papoušek, delfíni). 
Sada obsahuje 5 barevných fixů. 
22900965

159,–
189,–

6+

Obličejové barvy 
Kvalitní barvy na obličej, které se snadno 
nanáší, výborně drží, neotírají se a lze je 
snadno omývat. 
22496027

139,–
159,–

3+

Šperky + obtisky 
na nehty  
Ledové království 
Sada k výrobě náramku 
s přívěsky a prstýnku 
s motivy Ledové 
království a dekorací 
na nehty pro malé 
princezny. 
88800918

219,–
249,–

4+

Šperky  
Ledové království 
Sada k výrobě náramků 
s motivy Ledové 
království pro malé 
princezny. 
88800835 

219,–
249,–

6+

Mramorování 
Mramorování je způsob 
malování pomocí barev, 
které se přenášejí z vodního 
povrchu. Vhodné na papír, 
látku, dřevo – nehodí se 
na plastové povrchy.
22900962

159,–
189,–

5+

Zažehlovací korálky 
Ledové království 
2000 zažehlovacích 
korálků, 1 podložka – velký 
průhledný napojovací 
čtverec, barevná předloha, 
návod a zažehlovací papír. 
88800926

269,–
299,–

5+



17

Stavíme

1099,–
1199,–

6+

Domek Carlos
48003570

STAVEBNICE TEIFOC
Kreativní stavebnice z replik pravých 
cihel spojovaných kukuřičnou maltou. 
Opakovaně použitelné, stačí stavebnici 
nechat rozpustit ve vodě.

699,–
769,–

4+

Seva Moto
423 dílků, ze kterých si děti mohou 
postavit terénní motorku, chopra, 
tříkolku a mnoho dalších modelů.
40030154

899,–
999,–

4+

Seva Rescue 1
545 dílků, ze kterých si děti mohou 
postavit hasičskou cisternu s vodním 
dělem, auto s plošinou nebo zásahové 
vozidlo a mnoho dalších modelů.
40030155

479,–
529,–

4+

Seva 2
351 dílků, ze kterých si děti mohou 
postavit domečky, auta, panáčky, 
letadlo a mnoho dalších modelů.
40000312

279,–
329,–

3+

Lístky
Jednotlivé díly do sebe 
jednoduše zapadají,  
200 ks.
89041810

949,–
1049,–

6+

Hasičská 
stanice
48003587

279,–
329,–

3+

Ježci
Jednotlivé díly se snadno 
spojují díky bodlinám,  
64 ks. 
89041820



18

Společenské hry

199,–
249,–

3+

Šachy, Dáma, Mlýn
Zahrajte si klasické společenské 
hry, figurky i kameny jsou 
dřevěné.
26002418

239,–
279,–

5+

Lichožrouti
Lichožrouti se živí vašimi 
ponožkami a vždy sní jen jednu. 
Tu Lichou. Dokážete ubránit své 
ponožky?
26002500

459,–
499,–

3+

Divadélko
Zahrajte si pohádku s loutkovým divadlem. Divadélko obsahuje: 
papírové divadlo s oponou, 6 ks vysekávaných papírových 
postaviček na vodícím drátu, kulisy, 3 tištěné předlohy 
veršovaných pohádek o zvířátkách, ilustrace Vendula Hegerová.
26000575

449,–
499,–

4+

Hon na mouchy
Každý ví, jak umí být moucha otravná. Ale dokážete si 
poradit nejen s mouchami, ale i s protihráči? Dávejte pozor, 
plácněte a pochytejte co nejvíc much.
26000735

349,–
399,–

5+

Škola volá
Soubor her pro zábavnou přípravu dětí 
k zápisu do školy a pro prvňáčky, obsahuje 
3 hry a další zábavné učební pomůcky.
21613065

169,–
199,–

4+

Sleduj a najdi –  
Barevné piktogramy
Hra pro 2–6 hráčů, která rozvíjí soustředění, 
vnímavost a pozornost. SLEDUJ karty ležící 
na stole a NAJDI nejrychleji znak, který je 
společný pro dvě z nich.
29001720



19

Společenské hry

Fronta
Hra situovaná do čas dávného socializmu. 
Nakupte určené zboží, čekejte v dlouhé řadě 
před obchodem a i tak se na vás možná 
nedostane.
89001374

229,–
279,–

6+

Tripolo
Přiložte co nejrychleji karty dle barvy, obrázku, písmene. 
Vytvořte Tripola, 3 karty v řadě horizontálně, vertikálně nebo 
diagonálně. Zbavte se všech karet a vyhrajte. V plechové 
krabičce.
26011373

499,–
589,–

12+
679,–

749,–

12+

Hatla Matla
Skvělá komunikační hra pro až 6 hráčů,  
při které můžeš hádat, sázet, využít intuici,  
splést se, ale hlavně triumfovat! Jak to říci  
hatla-matilkou? Odhal správný předmět 
na základě jednoduchých indicíí a přežij  
jako cestovatel v pustině.
29100008

499,–
589,–

8+

Horký brambor Junior
Zbavte se brambory dřív než dojde čas a spálíte se.  Kdo z vás 
dokáže nejrychleji přemýšlet pod tlakem? Pro 2–8 hráčů.
29001527

449,–
529,–

10+

549,–
599,–

6+

Dostihy a sázky
Společenská hra pro celou rodinu. Cílem je co nejlépe 
investovat svěřené prostředky do koní a dostihů tak, aby stáj 
získala co nejvíce výher.
21000015

Biatlonmánie
Přeneste si závody v biatlonu na váš stůl. 
Součástí hry jsou hrací karty závodníků, mezi 
kterými nebude chybět žádný z vašich idolů 
mužské i ženské biatlonové reprezentace.
10000015



20

Milé děti, napište nebo namalujte svá vánoční přání. Dopis dejte se svými rodiči za okno a těšte se na příchod Ježíška.

Milý Ježíšku,
celý rok skoro nezlobím, poslouchám maminku s tatínkem a taky pomáhám.  
Z vánočního katalogu HRAČKY POD STROMEČEK se mi líbí:

Moc bych si je přál(a) pod stromeček:

Děkuji
Jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dopis Jezíškovi

• Vyberte z celého katalogu 5 hraček
• Očíslujte je 1–5, podle toho, jak se vám líbí
• Zaregistrujte se na webu www.vseohrackach.cz
• Vyberte si jednu z výher (a, b, c, d)
• Odpovědi (obrázky) se svou adresou, tel. kontaktem, vaší případnou 

výhrou zasílejte do 16. 1. 2017 na adresu: Vše o hračkách, P.O. BOX 29, 
564 01 Žamberk, nebo na e-mail: info@vseohrackach.cz

• Výherce zveřejníme na www.vseohrackach.cz  
v sekci Soutěže/Výherci dne 23. 1. 2017

d) Turtle Fun

VYBRAT SI MŮŽETE Z TĚCHTO VÝHER:

Více soutěží najdete na www.vseohrackach.cz

a) Starlight Pets
Zvířátko/lampička

b) Figurka Minnie c) Figurka Milesovo vesmírné 
dobrodružství


